[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

 от     «  12    »        11           2012 г.                            №          923
Об отмене постановления
Главы Мышкинского муниципального района

от 19.08.2008г. №776-а «Об утверждении порядка

обращения с биологическими отходами на территории

Мышкинского муниципального района».
      В соответствии с Законом РФ от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии»                              и Ветеринарно – санитарными  правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утв. Минсельхозпродом РФ 04.12.1995 №13-7-2/469
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Считать утратившим силу постановление Главы Мышкинского муниципального района от 19.08.2008г. №776-а «Об утверждении порядка обращения с биологическими отходами на территории Мышкинского муниципального района»
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации в газете                 «Волжские зори»
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района                   Н.А. Шабанова.
 Глава Мышкинского муниципального района                                         А.Г. Курицин